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CCI Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notu 

  
Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) Sermaye Piyasasında Derecelendirme Faaliyeti ve 
Derecelendirme Kuruluşlarına İlişkin Esaslar Tebliği kapsamında SAHA Kurumsal Yönetim ve 
Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. (SAHA) tarafından hazırlanan dönemsel revizyon 
çalışması tamamlanmıştır. 10,00 üzerinden yapılan değerlendirmede, Coca-Cola İçecek 
A.Ş.’nin (CCI) Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notu 9,50 olarak teyit edilmiştir.  

 

Kurumsal Yönetim Derecelendirme notu, SPK’nın konuya ilişkin ilke kararı çerçevesinde farklı 
şekilde ağırlıklandırılmış dört ana başlık altında yapılan değerlendirme sonucu belirlenmiştir. 
Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notumuzun ana başlıklar itibarıyla dağılımı aşağıda 
verilmektedir: 
 

Ana Başlıklar  Ağırlık Alınan Not 

Pay Sahipleri  %25 89,37 

Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık %25 99,01 

Menfaat Sahipleri %15 99,48 

Yönetim Kurulu  %35 94,32 

TOPLAM %100 95,03 

 

 

  

Şirket Profili 

 
CCI, Anadolu Grubu’nun bir iştiraki olarak; Türkiye, Pakistan, Kazakistan, Irak, Özbekistan, Azerbaycan, 
Kırgızistan, Bangladeş, Ürdün, Tacikistan, Türkmenistan ve Suriye’de faaliyet gösteren çok uluslu bir Türk içecek 
şirketidir. CCI, The Coca-Cola Company ve Monster Energy Beverage Corporation'ın gazlı ve gazsız içeceklerinin 
üretim, dağıtım ve satışının yanı sıra bağlı ortaklığı Anadolu Etap İçecek (Anadolu Etap Penkon Gıda ve İçecek 
Ürünleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi) aracılığıyla meyve suyu konsantresi üretimi gerçekleştirmektedir. 
  
12 ülkede, 34 şişeleme fabrikası, 3 meyve işleme tesisi ve 10.000’den fazla çalışanı bulunan CCI, 600 milyondan 
fazla nüfusa geniş bir içecek yelpazesi sunar. Ürün portföyünde gazlı içeceklerin yanı sıra meyve suları, sular, spor 
içecekleri, enerji içecekleri, buzlu çaylar ve kahve yer almaktadır.  
  
CCI’ın hisseleri Borsa İstanbul 'da (BİST) "CCOLA.IS" sembolü ile işlem görmektedir. 
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